
Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528092-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Roboty budowlane
2022/S 187-528092

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wieluń
Adres pocztowy: Plac Kazimierza Wielkiego 1
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Prygiel
E-mail: zp@um.wielun.pl 
Tel.:  +48 438860249
Faks:  +48 438860274
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wielun.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.um.wielun.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Wieluniu
Numer referencyjny: ZP.271.2.33.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@um.wielun.pl
http://www.wielun.pl
https://www.bip.um.wielun.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest:”Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Wieluniu”. 
Przedmiotowa hala sportowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wyposażeniem jest usytuowana na
terenie Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Traugutta 38 w Wieluniu, na działce o nr ewid. 1/6, obręb 3, gmina 
Wieluń. Projektowany budynek to obiekt sportowy połączony z istniejącym budynkiem szkolnym;
Charakterystyczne parametry techniczne budynku:
- projektowana powierzchnia zabudowy 3 126,40 m2
- projektowana powierzchnia użytkowa 4 155,80 m2
- projektowana kubatura budynku 42.597,20 m2
- wysokość – cześć wyższa 17,06 m, część niższa 10,5 m

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
37000000 Instrumenty muzyczne, artykuły sportowe, gry, zabawki, wyroby rzemieślnicze, materiały i akcesoria 
artystyczne
37400000 Artykuły i sprzęt sportowy
39000000 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
39100000 Meble
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45120000 Próbne wiercenia i wykopy
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45331220 Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotowa hala sportowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wyposażeniem jest usytuowana na 
terenie Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Traugutta 38 w Wieluniu. Charakterystyczne parametry techniczne 
budynku:-projektowana powierzchnia zabudowy 3 126,40 m2,-projektowana powierzchnia użytkowa 4 155,80 
m2,- projektowana kubatura budynku 42.597,20 m2,- wysokość – cześć wyższa 17,06 m, część niższa 10,5 m, 
3)teren pod inwestycje objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego; 4) teren inwestycji 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

3 / 7

częściowo jest zabudowany budynkami szkoły oraz utwardzonymi nawierzchniami; 5) gmina posiada opinię 
geotechniczną gruntu na którym będzie realizowana inwestycja; 6) projekt budowlany zamienny opracowany 
został do projektu podstawowego na który uzyskano prawomocna decyzję o pozwoleniu na budowę nr 110/2018 
z dnia 19.02.2018r. wydana przez Starostę Wieluńskiego; decyzję przenoszącą pierwotną decyzje nr 221/2020 
z dnia 2.04.2020r. oraz decyzję 433/2021 z dnia 14.06.2021r.7)Projekt zamienny należy rozpatrywać łącznie 
w projektem podstawowym w zakresie nie objętym zmianą; 8) powyższy zakres nie zwalnia Wykonawcy z 
wykonania obiektu zgodnie z projektem podstawowym i zamiennym oraz obowiązującymi aktualnie przepisami 
prawa; 9) budowa parkingów wraz z wewnętrznym układem drogowym oraz budowa zjazdu publicznego 
nie wchodzi w zakres zamówienia; Zamówienie obejmuje m.in.:1)budowa hali sportowej z zapleczem 
administracyjno-socjalnym i łącznikiem:-wykonanie robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych,- 
montaż stolarki okiennej i drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej,- dostawa i montaż windy,-dostawa i montaż 
ścianek i kabin systemowych, akcesoriów dla niepełnosprawnych, akcesoriów łazienkowych,- montaż balustrad 
i pochwytów, - montaż podestu dla komentatorów, - dostawa i montaż foteli; 2) wykonanie klimatyzacji hali i 
widowni;3) wykonanie instalacji elektrycznych:-kable ziemne,- instalacje wewnętrzne,-instalacje odgromowe,-
słoneczne moduły fotowoltaiczne;4) wykonanie instalacji w-k i cwu:-instalacja wodociągowa (woda zimna, 
ciepła i ppoż.) z przyłączeniem do sieci zewnętrznej miejskiej,- instalacja kanalizacyjna z przyłączeniem 
do sieci zewnętrznej miejskiej;5) wykonanie instalacji c.o.:- wewnętrzna instalacja c.o.,-instalacja ciepła 
technologicznego; 6) dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na istniejącej szkole: -instalacje elektryczne, 
- instalacja odgromowa, -słoneczne moduły fotowoltaiczne; 7) dostawa wyposażenia sportowego hali: -
sprzęt do gier w piłki( koszykową, siatkową, ręczną, tenisową),- sprzęt gimnastyczny,-akcesoria różne, w tym 
kurtyna rozdzielająca, tablica informacyjna,-meble, -telebimy, -komputer do obsługi nagłośnienia telebimów,- 
maszyna myjąco-czyszcząca.Zamówienie obejmuje również wykonanie tablicy informacyjnej zgodnie z 
niżej wymienionymi wytycznymi: 1)barwy Rzeczypospolitej Polskiej i wizerunek godła Rzeczypospolitej 
Polskiej;2) informację o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania z budżetu państwa lub z państwowych 
funduszy celowych;3) rodzaj dotacji budżetowej lub nazwę programu lub funduszu; 4) nazwę zadania. 
Tablica informacyjna może zawierać informację o wartościach finansowania lub dofinansowania zadania i o 
całkowitej wartości zadania. W przypadku zamieszczenia na tablicy informacyjnej wartości finansowania lub 
dofinansowania zadania i całkowitej wartości zadania, za każdym razem, gdy wartości te ulegną zmianie, 
tablicę informacyjną należy niezwłocznie wymienić, tak aby wartości na niej przedstawione zachowywały 
aktualność. Zamówienie obejmuje zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego oraz uzyskanie ostatecznej decyzji na użytkowanie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych stanowiące załączniki nr 12 do SWZ oraz zmiany zawarte w załączniku nr 13 do SWZ–Pytania i 
odpowiedzi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

4 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu:
W celu potwierdzenia posiadania doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
zrealizowanie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na:
- budowie, rozbudowie, przebudowie budynku użyteczności publicznej wraz z instalacjami wewnętrznymi o 
wartości brutto nie mniejszej niż 12 000 000,00 zł w ramach jednej umowy,
W zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, za spełnienie warunku 
Zamawiającego uzna dysponowanie osobami mającymi uprawnienia budowlane do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie:
- kierownik budowy musi posiadać:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi,
• co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w zakresie 
konstrukcyjno-budowlanym,
• 1 osoba
- kierownik robót musi posiadać:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych bez ograniczeń,
• co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych,
• 1 osoba
- kierownika robót musi posiadać:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci 
instalacji i urządzeń kanalizacyjnych, wodociągowych, wentylacyjnych, cieplnych bez ograniczeń,
• co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót w zakresie sieci instalacji i 
urządzeń kanalizacyjnych, wodociągowych, wentylacyjnych, cieplnych,
• 1 osoba,
UWAGI
1. Uprawnienia, o których mowa powyżej powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) lub ważne odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

5 / 7

wcześniej obowiązujących przepisów upoważniające odpowiednio do kierowania robotami budowlanymi w 
zakresie objętym niniejszym zamówieniem.
2. W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje,zdobyte w innych państwach, 
na zasadach określonych w art.12 a ustawy Prawo budowlane z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. z 2020, poz. 220).
3. W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE,Konfederacji Szwajcarskiej lub państw 
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym – prawo do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią 
decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub prawa doświadczenia usług transgranicznych.
4. Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – 
dla osób, które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy Prawo budowlane
lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu opisanych w ust. 28.1 
pkt 4 SWZ, zamawiający będzie żądał:
a) wykazu robót budowlanych– zał. nr 6 do SWZ wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed 
upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie oraz 
załączenie dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
b) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, według wzoru 
określonego w zał.nr 7 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia, zgodnie, z którymi realizowane będzie niniejsze zamówienie publiczne, zawiera 
załącznik nr 9 do SWZ – Projekt umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 13:30

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

6 / 7

Miejsce:
Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego 
po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do 
odszyfrowania.Zamawiający zapewnia, aby z zawartością ofert nie można było zapoznać się przed upływem 
terminu ich otwarcia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:. 222 730,00 zł. Wykaz oświadczeń i dokumentów, 
które wykonawca składa wraz z ofertą: W celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia–Zał. nr 2 do SWZ, wypełniony i podpisany Formularz 
ofertowy z wykorzystaniem wzoru – zał. nr 1 do SWZ, pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy lub 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, 
dowód wniesienia wadium, Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby zobowiązany jest złożyć „Zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia” z wykorzystaniem wzoru–zał. nr 4 do SWZ, 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 
117 ust. 4 ustawy Pzp, Oświadczenie wykonawcy, dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego– zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie niniejsze oświadczenie składa każdy z tych Wykonawców (dotyczy 
również wspólników spółki cywilnej).Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 
ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zgodnie z załącznikiem nr 11 
do SWZ. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 
108 ustawy Pzp Zamawiający będzie wymagał: informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, Oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust.1 
pkt. 3-6 ustawy Pzp 2. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający będzie wymagał: odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej W celu potwierdzenia spełniania 
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót 
budowlanych, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego. Ewentualne zamówienie 
zostanie udzielone w trybie przewidzianym w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S187
28/09/2022
528092-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

